
В соответствии с пунктом 6 Правил проведения антикоррупционной экспертизы правовых актов и 

проектов нормативных правовых актов, утвержденных постановлением Правительства Российской 

Федерации от 26 февраля 2010 г. № 96, Управлением государственной службы размещен проект 
приказа ФАС России «О внесении изменений в Перечень территориальных органов Федеральной 

антимонопольной службы, утвержденный приказом ФАС России от 26.01.2011 № 30» (далее - проект 

приказа) для проведения независимой антикоррупционной экспертизы. 
 

Срок проведения указанной независимой экспертизы по проекту приказа с 19 по 25 июля 2012 г. 

 

Экспертные заключения по проекту приказа могут быть направлены по электронному адресу: 
delo@fas.gov.ru или по адресу: ул. Садовая-Кудринская, 11, Москва, Д-242, ГСП-5, 123995. 
 

 

О внесении изменений в Перечень территориальных органов  

Федеральной антимонопольной службы, утвержденный  

приказом ФАС России от 26.01.2011 № 30  

 

В целях уточнения юридических адресов территориальных органов 

Федеральной антимонопольной службы 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Изложить пункты 42, 57 Перечня территориальных органов 

Федеральной антимонопольной службы, утвержденного приказом ФАС России  

от 26.01.2011 № 30 (зарегистрирован Минюстом России 21.03.2011, 

регистрационный № 20204) с изменениями, внесенными приказами ФАС 

России от 22.04.2011 № 302 (зарегистрирован Минюстом России 17.05.2011, 

регистрационный № 20763), от 28.06.2011 № 475 (зарегистрирован Минюстом 

России 21.07.2011, регистрационный № 21431), от 12.09.2011 № 643  

(зарегистрирован Минюстом России 03.11.2011, регистрационный № 22218), от 

12.12.2011 № 867 (зарегистрирован Минюстом России 27.12.2011, 

регистрационный № 22758), от 01.03.2012 № 116 (зарегистрирован Минюстом 

России 28.03.2012, регистрационный № 23637), от 25.05.2012 № 336 

(зарегистрирован Минюстом России 21.06.2012, регистрационный № 24661)  

в следующей редакции: 

42. Управление 

Федеральной 

антимонопольной 

службы по 

Мурманской 

области 

Мурманское 

УФАС России 

Мурманская 

область 

ул. Книповича, д. 9а, 

г. Мурманск, 

Мурманская обл., 

183038 



 2 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель                                                                                       И.Ю. Артемьев 

57.  Управление 

Федеральной 

антимонопольной 

службы по Санкт-

Петербургу 

Санкт-

Петербургское 

УФАС России 

Санкт-

Петербург 

4-я линия В.О., д. 13, 

лит. А, 

г. Санкт-Петербург, 

199004 


